[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          30 мая 2014 г.                      Дальнегорск                        № 485-па
Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения
Дальнегорского городского округа

В целях совершенствования организации на территории Дальнегорского городского округа водоснабжения и водоотведения,  руководствуясь уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения Дальнегорского городского округа.
Глава Дальнегорского

городского округа

             И.В.Сахута